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ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup wraz z dostawą fabrycznie 

nowych pojazdów silnikowych” 

Znak sprawy: ZP.PN.05.2024 

  

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  Prawo zamówień publicznych (dalej: PZP), udziela następujących wyjaśnień na 

pytania złożone przez Wykonawców:  

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści moment obrotowy o wartości 340 Nm przy 1500 do 2400 obr./min? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści moment obrotowy o wartości 340 Nm przy 1500 do 2400 obr./min. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści długość pojazdu 6967 mm, ze stopniem 7200 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści długość pojazdu 6967 mm, ze stopniem 7200 mm. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści ładowność 900 kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści ładowności 900 kg. 
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Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści blokadę wlewu paliwa poprzez zamknięte drzwi kierowcy (część obudowy klapki jest za drzwiami 

kierowcy, a osoby trzecie nie dostaną się do wlewu)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści blokadę wlewu paliwa poprzez zamknięte drzwi kierowcy (część obudowy klapki jest za drzwiami 

kierowcy, a osoby trzecie nie dostaną się do wlewu). 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania 

ofert i realizacji przedmiotu zamówienia. 

         

 


